Bohumil Kaněčka, Světlá nad Sázavou
bankovní spojení:��� XXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen jako „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1.� Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 94 000 Kč, slovy:
devadesátčtyřitisíckorunčeských(dále jen „dotace“).

2.� Účelem poskytnutí dotace je úhrada nákladů na činnost soutěžních družstev, na sportovní materiál ( míče,
sítě, nářadí na úpravu dvorců), na nákup antuky na každoroční opravu dvorců po zimním období, náklady
na drobné opravy zařízení TK a užívaných nemovitostí (dle podané žádosti).